
 strona 1 z 1 

 

 

 

Zarządzenie nr 133/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 14 września 2017 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu pomocy materialnej dla doktorantów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, art. 186 ust. 1 w zw. z art. 199 ust. 4 i art. 199 ust. 2 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) 

 

 

zarządzam: 

 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 350/2014/2015 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Pozna-

niu z dnia 30 października 2014 roku w sprawie ustalenia regulaminu pomocy materialnej dla dok-

torantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 października 2017 roku. 
 

 

 

Rektor 

 

 

prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU 

Rektor 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

http://studenci.amu.edu.pl/studia/doktoranckie/sprawy-socjalno-bytowe---stypendia,-pomoc-materialna.../pomoc-materialna/zarzdzenie-nr-11620072008-w-sprawie-ustalenia-regulaminu-pomocy-materialnej-dla-doktorantow-uniwersytetu-im.-adama-mickiewicza-w-poznaniu/regulamin-pomocy-materialnej-dla-doktorantow-uniwersytetu-im.-adama-mickiewicza-w-poznaniu

